จัดทำรายงานสรุปและสื่อนำเสนอผลการออกแบบแนวคิดหลักและเนื้อหาในรูปแบบเอกสาร
อิเล็กทรอนิกส์ 

5. กำหนดระยะเวลาส่งมอบงาน 
ผู้รับจ้างจะต้องส่งมอบงานทั้งหมดภายในระยะเวลา 80 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

6. หลักเกณฑ์ในการพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ 
เกณฑ์ราคา  

7. วงเงินงบประมาณ 
งบประมาณประจำปี 2569 เป็นเงินจำนวน 438,975 บาท (สี่แสนสามหมื่นแปดพันเก้าร้อยเจ็ดสิบห้า
บาทถ้วน) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมไว้แล้ว 

8. งวดงานและการจ่ายเงิน 
สขญ. จะชำระเงินเต็มจำนวน เมื่อผู้รับจ้างได้ส่งมอบงานทั้งหมด และคณะกรรมการได้ตรวจรับ
เรียบร้อยแล้ว  

9. อัตราค่าปรับ 
หากผู้รับจ้างไม่สามารถส่งมอบงานไดต้ามเวลาที่กำหนดไว้ในสัญญา ผู้รับจ้างจะต้องชำระค่าปรับ